
DODATEK KE SMLOUVĚ O DíLO Č. 1

"Rekonstrukce kotelny a instalace nových rozvodů na budově č, 15 - realizace"

OBJEDNATEL:

Vojenská nemocnice Brno
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zábrdovická 3/3, 63600 Brno
plk. Ing. Antonínem Vodákem, ředitelem
60555530
CZ60555530
ČNB
4034881/0710

(dále jen "objednatel")

a

ZHOTOVITEL:

TENZA, a.s.
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:

Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno
Ing. Michalem Hrubým, předsedou představenstva
25570722

OIČ: CZ 255 70 722
Bankovníspojení: KB, a.s. ČSOB, Unicredit Bank CR and Sk, a.s.
číslo účtu: 73541641/0100,17319173/0300,39188004/2700
zapsanýv obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 3023

Ve smlouvě o dílo uzavřené dne 19. 6. 2019 došlo k administrativní chybě, a to k překlepu v čI. 4.1.2. v zápisu
výše daně z přidané hodnoty. Je uvedeno 1.525.198,- Kč a má být 1.525.498,- Kč.
Celková cena díla vč. DPH není touto chybou nijak dotčena. Výpočet nabídkové ceny bez DPH a 21% sazby DPH
dává součet shodný s celkovou cenou díla vč. DPH, která je uvedena ve smlouvě o dílo.

Smluvní strany ujednávají následující:

Článek IV. Cena

4.1. CENA DíLA
Cena díla Sjednaná v této smlouvě odpovídá nabídkové ceně, která byla předložena Zhotovitelem v NABíDCE, a která odpovídá
nabídkové ceně, která byla hodnocena v rámci kritéria ekonomické výhodnosti v zadávacím řízení, v němž se stal Zhotovitel
vybraným dodavatelem. Pokud v průběhu realizace díla smluvní strany zjistí, že při sestavení ROZPOČTU, kterým je výše ceny díla
doložena, se Zhotovitel dopustil chyb ve výpočtech (u násobků či součtů či nezapočtením položek do součtů), a tyto chyby, pokud
by k nim nedošlo by měly za následek zvýšení ceny díla, není možné takové chyby dodatečně opravit a výši ceny upravit (zvýšit).
V takovém případě budou smluvní strany postupovat tak, že v průběhu provádění díla bude Zhotovitel fakturovat položky
ROZPOČTU tak, jak jsou uvedeny v příloze č. I. této smlouvy a chyby v ROZPOČTU napraví uvedením slevy ve faktuře. Souhrn
fakturovaných částek za celé dílo musí odpovídat sjednané ceně díla podle této smlouvy.

Cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čI. I. odst. 1.1. této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena
nejvýše přípustná takto:



4.1.1. Cena díla podle odst. 4.1. této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty

7.264.275,- Kč

4.1.2. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % ze základu 7. 264. 275,- Kč činí částku

1. 525. 498,- Kč

4.1.3. Celková cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty činí celkem

8.789.773,- Kč

(slovy: Osm milionů sedm set osmdesát devět tisíc sedm set sedmdesát tři,-Kč)

(doplní účastník zadávacího řízení)

Na důkaz čehož smluvní strany připojují své podpisy:

plk. Ing. Antonin Vodák
ředitel
Vojenská nemocnice Brno p. o.

V Brněd.--

za Zhotovitele \
Ing. Michal Hrubý
předseda představenstva
TENZA, a.s.


